Appendix 6.3

Social Mix Wealthy Achievers Urban Prosperity Comfortably Off Mderate Means
DCSF A B C D E F G H [ J L M

8842001 [Almeley Primary School 2.5% | 97.5%
8842005 [ Ashperton Primary School 16.9% [ 67.5% | 3.1% 0.6% 31% | 44% | 1.3% 1.3%
8842011 |Bredenbury Primary School 7.0% | 45.6% | 7.0% 3.5% 7.0% | 5.3% 5.3%
8842014 [Brockhampton Primary School 11.9% | 46.9% | 12.6% 0.7% 12.6% | 1.4% 7.0%
8842024 [St Peter's Primary School 1.5% | 9.3% | 2.9% 2.5% 25.5% | 3.9% 19.1%
8842029 [Burghill Community Primary School 28.4% | 30.7% | 14.8% 11% | 2.3% | 13.6% | 3.4% 2.3%
8842031 | Clifford Primary School 3.2% | 91.9% 4.8%
8842046 [Ewyas Harold Primary School 4.0% | 77.2% | 5.0% 59% | 7.9%
8842053 |Garway Primary School 41% | 89.2% | 2.7% 1.4%
8842056 | Broadlands Primary School 45% | 4.5% | 5.8% 0.3% | 1.0% | 1.3% | 12.3% | 3.9% | 1.6% | 21.1% | 12.3%
8842057 |Hampton Dene Primary School 12.9% | 13.4% | 10.3% 04% | 26% | 26.7% | 155% | 1.3% | 5.6% | 4.3%
8842061 |Lord Scudamore Primary School 0.7% | 5.0% | 3.8% 1.0% 59% | 13.8% | 86% | 2.4% | 5.0% | 10.2% | 16.2%
8842063 [Marlbrook Primary School 1.0% | 3.4% 0.7% | 39% | 82% | 1.5% | 02% | 85% | 8.7%
8842067 St Martin's Primary School 0.5% | 1.3% | 3.2% 4.6% | 54% | 19.6% | 1.1% | 0.5% | 6.4% | 3.2%
8842071 | Trinity Primary School 34% | 11.7% | 10.6% | 0.4% 04% | 55% | 15.9% | 8.0% | 3.6% | 28% | 16.5%
8842077 |Holme Lacy Primary School 5.4% | 23.2% | 37.5% 54% | 12.5% | 14.3%
8842094 |King's Caple Primary School 2.3% | 86.0% | 4.7% 4.7% 2.3%
8842095 [Kingstone and Thruxton Primary School | 11.0% | 17.4% | 15.1% 1.2% | 2.9% | 10.5% | 1.2% | 0.6% 2.3%
8842096 |Kington Primary School 40.6% 4.5% 17.3% | 0.5% 16.8%
8842098 |Ledbury Primary School 2.3% | 12.1% | 10.8% 06% | 1.0% | 21.0% | 2.1% | 6.7% [ 0.2% | 9.4%
8842099 [Leominster Infants' School 04% | 52% | 1.2% 9.1% 21.0% | 13.5% | 0.4% 13.1%
8842100 Leominster Junior School 33% | 80% | 2.1% 3.3% 18.2% | 15.5% 14.9%
8842101 |Longtown Community Primary School 100.0%
8842102 Lugwardine Primary School 43.0% | 21.9% | 15.2% 2.0% | 10.6% 0.7% | 3.3% | 0.7%
8842103 |Luston Primary School 2.8% | 32.1% | 12.8% 2.8% 18.3% | 3.7% 1.8% 6.4%
8842104 [Madley Primary School 7.7% | 40.5% | 22.6% 1.8% | 54% | 24% | 06% | 0.6% | 2.4%
8842115[Marden Primary School 11.0% | 45.1% | 16.5% 7.7% | 5.5%
8842116 |Michaelchurch Escley Primary School 1.6% | 90.3% 8.1%
8842122 Peterchurch Primary School 47.6% 4.8% | 31.7% 1.6%
8842138 | Ashfield Park Primary School 8.8% | 18.5% | 10.5% | 0.6% 4.3% | 26% | 14.0% | 71% | 13.4% 0.3%
8842146 |Shobdon Primary School 5.3% | 63.2% 15.8% | 1.8%
8842148 | Stoke Prior Primary School 1.4% |[700.0% 4.3% | 14.3% 4.3%
8842152 |St Weonard's Primary School 2.1% | 93.8% 4.2%
8842154 [ Sutton Primary School 25.5% | 52.9% | 9.8% 2.0% 2.0% | 5.9% 2.0%
8842155|Walford Primary School 17.8% | 44.3% | 8.6% 1.1% | 9.8% | 6.3% | 2.3%
8842157 | Wellington Primary School 34.7% | 14.0% | 19.8% 16.5% 1.7%
8842158 Weobley Primary School 4.3% | 53.7% 201% | 1.2%
8842159 | Wigmore Primary School 8.7% | 50.4% | 0.8% 33.1% 0.8%
8842160 | Withington Primary School 17.8% [300.0% | 14.4% 11% | 1.1% | 4.4% 31.1%
8843006 |Bosbury CofE Primary School 29.3% | 33.3% [ 4.1% 13.0% | 7.3% | 3.3% 3.3%
8843010 |Burley Gate CofE Primary School 8.5% | 77.7% | 3.2% 5.3% 3.2% 1.1%
8843015|Canon Pyon CofE Primary School 20.7% | 54.9% | 14.6% 3.7% | 3.7% 2.4%
8843021 | Clehonger CofE Primary School 3.1% | 17.6% | 30.2% 9.4% | 20.1% | 1.3% 1.3% | 3.1%
8843023 | Colwall CofE Primary School 452% | 29.7% | 2.6% | 1.3% 6.5% | 0.6% | 1.9%
8843026 | St Mary's CofE Primary School 0.7% | 5.0% | 20.7% 2.1% 171% | 8.6% | 0.7% 0.7%
8843030 |Dilwyn CofE Primary School 2.8% | 66.7% 19.4% | 2.8% 5.6%
8843035 |Eardisley CofE Primary School 13.2% | 80.9% | 1.5% 1.5% 1.5%
8843037 [Eastnor Parochial Primary School 9.1% | 46.8% | 7.8% 234% | 1.3% | 6.5% 3.9%
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8843046 | Goodrich CofE Primary School 25.2% | 43.0% | 4.7% 0.9% | 6.5% 3.7% 0.9%
8843047 |Gorsley Goffs Primary School 31.6% | 51.5% | 13.2% 0.7% 1.5% 0.7%
8843055 |[Holmer CofE Primary School 13.6% | 11.2% | 8.5% | 0.8% 6.6% | 15.9% | 4.3% | 54% | 1.6% | 13.6%
8843071 |Little Dewchurch CofE Primary School 3.6% | 21.4% |500.0% 3.6% | 54% | 10.7% [ 1.8% | 1.8%
8843078 |Mordiford CofE Primary School 29.2% | 32.7% | 23.9% 09% | 1.8% | 2.7% | 3.5% | 0.9% 0.9%
8843079 |Much Birch CofE Primary School 15.6% | 48.0% | 6.4% 81% | 46% | 6.4% | 6.4% 2.3%
8843083 |Orleton CofE Primary School 51% | 86.0% | 0.6% 25% | 5.7%
8843102 Stretton Sugwas CofE Primary School 3.1% | 30.6% | 18.4% 2.0% | 15.3% | 18.4% 6.1%
8843109 | Whitbourne CofE Primary School 42.6% | 14.9% | 36.2% 2.1% 2.1%
8843304 [ St Michael's CofE Primary School 25.7% | 61.9% | 8.6% 1.9% 1.0% [ 1.0%
8843305 |Brampton Abbotts CofE Primary School | 7.0% | 4.3% | 1.7% 26% | 7.0% | 11.3% [ 1.7% | 3.5% 6.1%
8843307 |Bridstow CofE Primary School 24.5% | 45.7% | 6.4% 11% | 21% | 74% | 3.2% | 4.3%
8843315 Cradley CofE Primary School 43.0% | 41.9% 12.9%
8843325(St Mary's CofE Primary School 8.0% | 63.6% | 5.7% 45% | 1.1% | 3.4%
8843330|Our Lady's RC Primary School 41% | 12.4% 31% | 9.8% | 15.5% | 4.6% | 1.0% | 1.0% | 4.6%
8843331 St Francis Xavier's Primary School 10.1% | 15.4% | 6.7% | 0.5% 1.4% | 2.4% | 16.8% | 53% | 3.8% | 1.0% | 11.1%
8843332 St James' CofE Primary School 36% | 6.7% | 4.7% 1.0% | 88% [24.9% | 52% | 31% | 17.6% | 2.6% | 8.3%
8843333 St Paul's CofE Primary School 18.6% | 13.8% | 13.3% 02% | 0.7% | 3.3% | 24.2% | 10.0% | 1.6% [ 6.3% | 4.0%
8843341 |[Kimbolton St James CofE Primary Schod 5.1% | 65.4% | 2.6% 77% | 51% 1.3%
8843342 (Kingsland CofE School 7.0% | 67.2% | 2.3% 1.6% 3.9% | 7.0% 6.3%
8843347 |Lea CofE Primary School 20.9% | 23.9% 1.5% | 4.5% 1.5%
8843348 |Leintwardine Endowed Primary School 46.3% | 29.3% 12.2% | 12.2%
8843349 Ivington CofE Primary School 1.1% | 39.8% | 1.1% 5.7% 13.6% | 9.1% 1.1% 8.0%
8843351 [Llangrove CofE Primary School 14.5% | 85.5%
8843363 |Much Marcle CofE Primary School 2.4% | 65.1% | 6.0% 14.5% 3.6% 1.2%
8843366 | Pembridge CofE Primary School 3.2% | 82.1% 12.6% 2.1%
8843367 |Pencombe CofE Primary School 7.5% | 79.2% 9.4%
8843372|St Joseph's RC Primary School 3.9% | 29.4% | 9.8% 2.0% 17.6% | 6.9% [ 14.7%
8843378 | Staunton-on-Wye Endowed Primary School 91.4% 8.6%
8843384 |Weston-under-Penyard CofE Primary Sc| 16.2% | 44.6% | 12.2% 2.7% 14% | 54% | 41% | 54%
8843385 [ Whitchurch CofE Primary School 14.8% | 64.8% | 13.6% 1.1% 1.1%
8843392 [St Thomas Cantilupe CofE Primary Scho| 1.5% | 6.8% [ 2.4% 05% | 29% | 92% | 58% | 05% | 0.5% | 1.5% | 20.9%
8843393 |Riverside Primary School 0.3% | 8.4% 24% | 47% | 3.9% | 0.8% 10.0% | 7.6%
8844004 [Queen Elizabeth High School 6.2% | 31.5% | 4.5% 0.7% 18.2% | 3.8% 1.0% | 14.0%
8844011 |Wyebridge Sports College 04% | 1.7% | 4.4% 0.1% | 2.0% | 35% | 11.7% [ 0.6% | 0.6% | 89% | 5.7%
8844014 | Whitecross High School 3.3% | 13.4% | 6.3% [ 1.0% 1.1% | 83% | 144% | 6.5% | 44% | 3.9% | 15.8%
8844015 Aylestone High School 12.8% | 12.3% | 11.4% 01% | 1.8% | 46% | 12.7% | 3.7% | 3.2% | 7.3% | 8.4%
8844021 [Kingstone High School 8.8% | 32.2% | 14.0% [ 0.2% 06% | 26% | 11.8% | 3.8% | 02% | 3.8% | 2.3%
8844022 |Lady Hawkins High School 52% | 57.8% | 0.5% | 1.8% 2.3% 0.5% | 10.9% | 0.2% 7.7%
8844027 | The Minster College 24% | 21.1% | 5.0% 2.1% 16.9% | 13.0% | 1.5% 12.1%
8844032 (Fairfield High School 2.4% | 70.8% | 3.0% 0.3% | 3.3% | 9.9% 0.6% | 0.6%
8844045 |Weobley High School 4.0% | 40.4% | 7.0% 11% | 02% | 19.3% | 4.7% | 0.4% | 0.2% | 4.3%
8844046 [ Wigmore High School 5.9% | 66.3% | 4.9% 13.7% | 3.4% | 0.2% 1.2%
8844058 |John Masefield High School 16.0% | 37.4% | 6.8% 02% | 02% | 9.3% | 3.4% | 2.8% 4.7%
8844428 |John Kyrle High School and Sixth Form { 13.9% | 39.2% | 9.7% 11% | 1.5% | 7.6% | 44% | 5.6% 0.6%
8844600 |The Bishop of Hereford's Bluecoat Schod 21.6% | 23.5% [ 14.4% | 0.5% | 0.2% | 0.9% | 2.4% | 14.5% | 55% | 1.5% | 3.2% | 3.2%
8844601 [St Mary's RC High School 'A Specialist § 16.7% | 27.1% [ 11.4% | 0.3% 1.3% | 2.7% | 149% | 3.9% | 2.5% | 2.8% | 5.4%
8847003 |Barrs Court School 7.7% | 16.9% | 6.2% 3.1% 16.9% | 13.8% | 1.5% | 1.5% | 9.2%
8847004 |Blackmarston School 1.8% | 24.6% | 5.3% 1.8% | 5.3% | 14.0% | 8.8% 1.8% | 7.0%
8847007 [ Westfield School 6.9% | 44.8% | 3.4% 13.8% | 6.9% 6.9%
8847008 |Brookfield School 18.3% | 3.3% 1.7% 5.0% | 3.3% | 3.3% 5.0%
Grand Total 9.5% | 291% | 82% | 02% | 0.0% | 1.5% | 2.8% [ 11.9% | 52% | 22% | 2.7% | 6.1%
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